
SB265 0

第4図　ハンドル部

表示
番号

部品番号
（コード番号）

部　品　名 個数 備　考

1 842684 スクリュー ナベ+ M5×25 1 0

2 918042 ワッシャー φ5 1 0

3 918100 スロットルレバー 1 0

4 842200 ワッシャー φ5（5.5×12×0.8） 1 0

5 918183 ハンドルリド 1 0

6 842306 ナイロンロックナット M5 1 0

7 918186 スロットルトリガー 1 0

8 918157 スクリュー タッピング M5×25 1 0

9 842151 スクリュー タッピング M5×20 3 0

10 918187 スロットルロッド 1 0

11 918234 スロットルケーブル-インナー 1 0

12 918179 フロントハンドル 1 0

13 918231 フランジナット M5 1 0

14 918036 コーションラベル 1 0

15 918223 ストップスイッチ 1 0

16 918240 リードターミナル 1 0

18 918238 リードワイヤ 1 0

19 918132 アイキャッチャラベル 1 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

－6－


